
 

 

UCHWAŁA NR XLII/510/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013, zadań realizowanych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020, zadań 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój oraz zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 18.584.319 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 22.588.808 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu o kwotę  4.004.489 zł z tego: 

1) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 620 zł; 

2) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 3.836.169 zł; 

3) z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 167.700 zł. 

§ 4. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2022 rok po dokonaniu zmian, o których 

mowa w § 3 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Planowany deficyt budżetu (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi 33.742.546 zł i zostanie 

sfinansowany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 czerwca 2022 r.

Poz. 3557



1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  504.935 zł; 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 25.051.599 zł; 

3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości 8.186.012  zł.”. 

2) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 78.742.546 zł z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  504.935 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 25.051.599 zł,  

3) wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 8.343.426 zł, 

4) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 44.842.586 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9.”. 

§ 6. W uchwale Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r. § 10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. Ustala się kwotę potencjalnych wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym 2022, 

zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Województwo Łódzkie 

w kwocie 5.492.182 zł.”. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3557



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/510/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 18 594 688 10 369 

ZADANIA WŁASNE 18 435 274 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 211 500 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
1 211 500 0 

 
85325 

 
Fundusz Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
1 211 500 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 211 500 0 

Razem 1 211 500 0 

  w tym: 
  

  
Refundacja kosztów Obsługi Funduszu 

Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 
1 211 500 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 211 500 0 

Razem 1 211 500 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 17 223 774 0 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 223 774 0 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 75 155 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
75 155 0 

Razem 75 155 0 

  w tym: 
  

  

Wpływy z tytułu zwrotu środków przeznaczonych na 

realizację autobusowych przewozów pasażerskich o 

charakterze użyteczności publicznej 
75 155 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
75 155 0 

Razem 75 155 0 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 17 148 619 0 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

17 148 619 0 

Razem 17 148 619 0 

  w tym: 
  

  
Środki finansowe pochodzące z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 
17 148 619 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3557



  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

17 148 619 0 

Razem 17 148 619 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
159 414 10 369 

DEPARTAMENT FINANSÓW 159 414 10 369 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 159 414 10 369 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 159 414 10 369 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

139 207 10 369 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

20 207 0 

Razem 159 414 10 369 

  
w tym: 

  

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-

2020 - projekty w partnerstwie 

159 414 10 369 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

139 207 10 369 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

20 207 0 

Razem 159 414 10 369 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3557



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/510/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 44 846 188 22 257 380 

ZADANIA WŁASNE 32 354 078 13 693 930 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 403 600 

757 
  

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 403 600 

 
75704 

 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 
0 403 600 

  
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0 403 600 

Razem 0 403 600 

  w tym: 
  

  
Potencjalne spłaty kredytów poręczonych zakładom 

opieki zdrowotnej 
0 403 600 

  
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0 403 600 

Razem 0 403 600 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 29 814 724 12 517 600 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 75 155 0 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 44 155 0 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

44 155 0 

Razem 44 155 0 

  w tym: 
  

  

Zwrot środków pochodzących z Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej 
44 155 0 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

44 155 0 

Razem 44 155 0 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 31 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 31 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3557



Razem 31 000 0 

  
w tym: 

  

  
Aktualizacja projektów stałej organizacji ruchu dla 

dróg wojewódzkich województwa łódzkiego 
31 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 31 000 0 

Razem 31 000 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  29 666 839 12 517 600 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 29 666 839 12 517 600 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 29 666 839 12 517 600 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 666 839 12 517 600 

Razem 29 666 839 12 517 600 

  
w tym: 

  

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 710 na odcinku 

Konstantynów Łódzki - Błaszki 
0 150 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 150 000 

Razem 0 150 000 

  
Budowa obwodnicy Kwaskowa w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 710 
3 150 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 150 000 0 

Razem 3 150 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 703 Porczyny - 

Łowicz 
0 10 667 600 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 10 667 600 

Razem 0 10 667 600 

  
Budowa obwodnicy miejscowości Praga w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 703 
14 558 738 1 500 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 558 738 1 500 000 

Razem 14 558 738 1 500 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

Łask - Piotrków Trybunalski 
0 200 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 200 000 

Razem 0 200 000 

  
Nabywanie nieruchomości z przeznaczeniem pod drogi 

wojewódzkie 
4 357 481 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 357 481 0 

Razem 4 357 481 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 450 600 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000 0 

Razem 600 000 0 

  
Budowa wschodniej obwodnicy Bełchatowa w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 484 
7 000 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3557



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 000 0 

Razem 7 000 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 granica 

województwa - Uniejów - Szadek - Łask 
620 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 0 

Razem 620 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 72 730 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 72 730 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 72 730 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 630 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
600 0 

Razem 72 730 0 

  
w tym: 

  

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
72 730 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 630 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
600 0 

Razem 72 730 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 1 103 600 700 000 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 1 103 600 700 000 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 979 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

979 000 0 

Razem 979 000 0 

  
w tym: 

  

  

Modernizacja instalacji ciepłej wody użytkowej w 

Samodzielnym Szpitalu Wojewódzkim im. Mikołaja 

Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 
99 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

99 000 0 

Razem  99 000 0 

  

Zapewnienie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w 

WZZOZ Centrum Leczenia Chorób Płuc i 

Rehabilitacji w Łodzi poprzez modernizację 

infrastruktury technicznej 

180 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3557



  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

180 000 0 

Razem  180 000 0 

  

Zakup aparatu RTG z ramieniem C i 

oprzyrządowaniem (Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Zgierzu) 

700 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

700 000 0 

Razem  700 000 0 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 124 600 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

124 600 0 

Razem 124 600 0 

  
w tym: 

  

  

Zakup aparatu OCT dla Poradni Okulistycznej SP 

ZOZ Pabian-Med. (Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej "Pabian-Med" w Pabianicach) 
124 600 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

124 600 0 

Razem  124 600 0 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0 700 000 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 700 000 

Razem 0 700 000 

  
w tym: 

  

  

Zapobieganie oraz zwalczanie na terenie województwa 

łódzkiego zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i 

rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej wywołanej 

tym wirusem u ludzi 

0 700 000 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 700 000 

Razem  0 700 000 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 224 254 72 730 

Jednostki szkolnictwa 224 254 72 730 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 224 254 72 730 

 
80140 

 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
28 662 0 

  

Realizacja projektu pn. "Trzy kroki do kariery. 

Nauka-Praktyka-Praca" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe - wkład własny 
28 662 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 612 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3557



  
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 011 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
431 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 360 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 623 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 2 300 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 375 0 

  
4439 Różne opłaty i składki 1 725 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
128 0 

Razem 28 662 0 

  
w tym: 

  

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
28 662 0 

  

Realizacja projektu pn. "Trzy kroki do kariery. 

Nauka-Praktyka-Praca" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe - wkład własny 
28 662 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 612 0 

  
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 011 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
431 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 360 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 623 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 2 300 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 375 0 

  
4439 Różne opłaty i składki 1 725 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
128 0 

Razem  28 662 0 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 195 592 72 730 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 72 730 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 61 630 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 500 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 600 

Razem  0 72 730 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i rozwój 

ukierunkowanego branżowo CKU w Zgierzu" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład 

własny 

18 049 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 650 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 668 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
95 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 600 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3557



  
4309 Zakup usług pozostałych 36 0 

Razem 18 049 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zdobądź nowe kwalifikacje w 

nowoczesnej szkole" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe - wkład własny 
82 746 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 601 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 653 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 1 000 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 492 0 

Razem 82 746 0 

  

Realizacja projektu pn. "Nowe kierunki - nowe 

możliwości" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe - wkład własny 
2 034 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
42 0 

Razem  2 034 0 

  

Realizacja projektu pn. "Wysoka jakość kształcenia 

gwarancją sukcesu na rynku pracy" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład własny 
19 739 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400 0 

  
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 117 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 654 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
381 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 187 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 1 000 0 

Razem 19 739 0 

  

Realizacja projektu pn. "Akademia programowania i 

multimediów" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe - wkład własny 
43 689 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 286 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 627 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
375 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 25 401 0 

Razem  43 689 0 

  

Realizacja projektu pn. "Akademia kulinarna" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe  - wkład 

własny 
11 457 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 143 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 540 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
77 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 7 697 0 

Razem  11 457 0 

  

Realizacja projektu pn. "Nowoczesne pracownie 

zawodowe - nowoczesne kształcenie techników 

farmaceutycznych" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe - wkład własny 

17 878 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3557



  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 878 0 

Razem  17 878 0 

  
w tym: 

  
  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
0 72 730 

  
Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 72 730 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 61 630 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 500 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 600 

Razem  0 72 730 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
18 049 0 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i rozwój 

ukierunkowanego branżowo CKU w Zgierzu" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład 

własny 

18 049 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 650 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 668 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
95 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 600 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 36 0 

Razem  18 049 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
82 746 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zdobądź nowe kwalifikacje w 

nowoczesnej szkole" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe - wkład własny 
82 746 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 601 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 653 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 1 000 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 492 0 

Razem  82 746 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
2 034 0 

  

Realizacja projektu pn. "Nowe kierunki - nowe 

możliwości" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe - wkład własny 
2 034 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
42 0 

Razem  2 034 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
19 739 0 

  

Realizacja projektu pn. "Wysoka jakość kształcenia 

gwarancją sukcesu na rynku pracy" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład własny 
19 739 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3557



  
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 117 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 654 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
381 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 187 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 1 000 0 

Razem  19 739 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
55 146 0 

  

Realizacja projektu pn. "Akademia programowania i 

multimediów" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe - wkład własny 
43 689 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 286 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 627 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
375 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 25 401 0 

Razem  43 689 0 

  

Realizacja projektu pn. "Akademia kulinarna" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe  - wkład 

własny 
11 457 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 143 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 540 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
77 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 7 697 0 

Razem  11 457 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
17 878 0 

  

Realizacja projektu pn. "Nowoczesne pracownie 

zawodowe - nowoczesne kształcenie techników 

farmaceutycznych" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe - wkład własny 

17 878 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 878 0 

Razem  17 878 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 1 211 500 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
1 211 500 0 

 
85332 

 
Wojewódzkie urzędy pracy 1 211 500 0 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 858 000 0 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 800 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
21 400 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000 0 

  
4260 Zakup energii 8 000 0 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 53 000 0 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000 0 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 32 000 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
12 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3557



  
4480 Podatek od nieruchomości 1 000 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000 0 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
9 800 0 

Razem 1 211 500 0 

  w tym: 
  

  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
1 211 500 0 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 858 000 0 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 800 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
21 400 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000 0 

  
4260 Zakup energii 8 000 0 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 000 0 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 53 000 0 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000 0 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 32 000 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
12 000 0 

  
4480 Podatek od nieruchomości 1 000 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000 0 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
9 800 0 

Razem 1 211 500 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 
35 986 0 

DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 35 986 0 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 35 986 0 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 35 986 0 

  
2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

24 745 0 

  
4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

11 241 0 

Razem 35 986 0 

  
w tym: 

  

  

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania 7.1 w 

ramach Priorytetu VII Promocja integracji 

społecznej     
35 986 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3557



 

  
2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

24 745 0 

  
4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

11 241 0 

Razem  35 986 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
11 898 417 8 563 450 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 2 971 812 0 

Jednostki szkolnictwa 2 971 812 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 971 812 0 

 
80140 

 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
218 527 0 

  

Realizacja projektu pn. "Trzy kroki do kariery. 

Nauka-Praktyka-Praca" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
218 527 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 421 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 413 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 375 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 790 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 780 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
111 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 248 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 387 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 315 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 214 0 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 264 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 767 0 

  
4277 Zakup usług remontowych 374 0 

  
4279 Zakup usług remontowych 16 0 

  
4287 Zakup usług zdrowotnych 510 0 

  
4289 Zakup usług zdrowotnych 30 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 4 705 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 277 0 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 820 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 48 0 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 833 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
167 0 

  
4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
625 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
37 0 

Razem 218 527 0 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3557



  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
218 527 0 

  

Realizacja projektu pn. "Trzy kroki do kariery. 

Nauka-Praktyka-Praca" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
218 527 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 421 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 413 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 375 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 790 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 780 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
111 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 248 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 387 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 315 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 214 0 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 264 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 767 0 

  
4277 Zakup usług remontowych 374 0 

  
4279 Zakup usług remontowych 16 0 

  
4287 Zakup usług zdrowotnych 510 0 

  
4289 Zakup usług zdrowotnych 30 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 4 705 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 277 0 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 820 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 48 0 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 833 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
167 0 

  
4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
625 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
37 0 

Razem  218 527 0 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 2 753 285 0 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i rozwój 

ukierunkowanego branżowo CKU w Zgierzu" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
501 019 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 746 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 926 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 041 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 355 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
3 301 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
195 0 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 297 170 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 481 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 27 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 2 0 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 260 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 15 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3557



  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 889 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
111 0 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 750 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 0 

Razem 501 019 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zdobądź nowe kwalifikacje w 

nowoczesnej szkole" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe  
711 634 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 019 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 359 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
740 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
67 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 51 944 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 056 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 60 081 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 533 0 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 521 554 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 680 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 1 175 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 67 0 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 1 504 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 88 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 081 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 686 0 

Razem 711 634 0 

  

Realizacja projektu pn. "Nowe kierunki - nowe 

możliwości" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe  
85 184 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 765 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
394 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
23 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 714 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 630 0 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 939 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 761 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 33 111 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 1 947 0 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
19 483 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 146 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 046 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 0 

Razem  85 184 0 

  

Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 

projektów realizowanych w ramach RPO WŁ 2014-

2020 
5 002 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3557



  
6697 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
4 724 0 

  
6699 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
278 0 

Razem  5 002 0 

  

Realizacja projektu pn. "Wysoka jakość kształcenia 

gwarancją sukcesu na rynku pracy" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe  
195 872 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 500 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200 0 

  
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100 0 

  
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 420 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 068 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 532 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
92 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 628 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 207 0 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 217 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 190 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 73 935 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 4 350 0 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 810 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 48 0 

  
4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
400 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
25 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 200 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 650 0 

  
4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 600 0 

  
4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 0 

Razem 195 872 0 

  

Realizacja projektu pn. "Akademia programowania i 

multimediów" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe  
103 641 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 880 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 581 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 936 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 076 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
63 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 333 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 667 0 

  
4287 Zakup usług zdrowotnych 1 134 0 

  
4289 Zakup usług zdrowotnych 66 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 35 836 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 2 108 0 

  
4437 Różne opłaty i składki 208 0 

  
4439 Różne opłaty i składki 12 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3557



  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
756 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
45 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 471 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 793 0 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
253 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 0 

Razem  103 641 0 

  
Realizacja projektu pn. "Akademia kulinarna" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
228 688 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 765 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 459 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
541 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
32 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 

  
4287 Zakup usług zdrowotnych 605 0 

  
4289 Zakup usług zdrowotnych 35 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 28 748 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 1 691 0 

  
4437 Różne opłaty i składki 189 0 

  
4439 Różne opłaty i składki 11 0 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 239 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
132 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 239 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 543 0 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
151 697 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8 924 0 

Razem 228 688 0 

  

Realizacja projektu pn. "Nowoczesne pracownie 

zawodowe - nowoczesne kształcenie techników 

farmaceutycznych" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 

72 762 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 237 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 0 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 482 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 029 0 

Razem 72 762 0 

  

Realizacja projektu pn. "Nowoczesne pracownie 

zawodowe - nowoczesne kształcenie techników 

automatyków" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 

849 483 0 

  
3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 945 0 

  
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3557



  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 391 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
59 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
4 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 666 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 334 0 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 269 544 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 855 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 95 414 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 5 612 0 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 666 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
334 0 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 167 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 834 0 

Razem 849 483 0 

  
w tym: 

  

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
501 019 0 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i rozwój 

ukierunkowanego branżowo CKU w Zgierzu" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
501 019 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 746 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 926 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 041 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 355 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
3 301 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
195 0 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 297 170 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 481 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 27 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 2 0 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 260 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 15 0 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 889 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
111 0 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 750 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 0 

Razem  501 019 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
711 634 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zdobądź nowe kwalifikacje w 

nowoczesnej szkole" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe  
711 634 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3557



  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 019 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 359 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
740 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
67 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 51 944 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 056 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 60 081 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 533 0 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 521 554 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 680 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 1 175 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 67 0 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 1 504 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 88 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 081 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 686 0 

Razem  711 634 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
90 186 0 

  

Realizacja projektu pn. "Nowe kierunki - nowe 

możliwości" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe  
85 184 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 765 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
394 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
23 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 714 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 630 0 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 939 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 761 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 33 111 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 1 947 0 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
19 483 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 146 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 046 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 0 

Razem  85 184 0 

  

Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 

projektów realizowanych w ramach RPO WŁ 2014-

2020 
5 002 0 

  
6697 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
4 724 0 

  
6699 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
278 0 

Razem  5 002 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
195 872 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3557



  

Realizacja projektu pn. "Wysoka jakość kształcenia 

gwarancją sukcesu na rynku pracy" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe  
195 872 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 500 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200 0 

  
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100 0 

  
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 420 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 068 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 532 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
92 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 628 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 207 0 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 217 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 190 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 73 935 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 4 350 0 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 810 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 48 0 

  
4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
400 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
25 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 200 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 650 0 

  
4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 600 0 

  
4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 0 

Razem  195 872 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
332 329 0 

  

Realizacja projektu pn. "Akademia programowania i 

multimediów" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe  
103 641 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 880 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 581 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 936 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 076 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
63 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 333 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 667 0 

  
4287 Zakup usług zdrowotnych 1 134 0 

  
4289 Zakup usług zdrowotnych 66 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 35 836 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 2 108 0 

  
4437 Różne opłaty i składki 208 0 

  
4439 Różne opłaty i składki 12 0 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
756 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3557



  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
45 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 471 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 793 0 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
253 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 0 

Razem  103 641 0 

  
Realizacja projektu pn. "Akademia kulinarna" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
228 688 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 765 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 459 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
541 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
32 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 

  
4287 Zakup usług zdrowotnych 605 0 

  
4289 Zakup usług zdrowotnych 35 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 28 748 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 1 691 0 

  
4437 Różne opłaty i składki 189 0 

  
4439 Różne opłaty i składki 11 0 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 239 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
132 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 239 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 543 0 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
151 697 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8 924 0 

Razem  228 688 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
922 245 0 

  

Realizacja projektu pn. "Nowoczesne pracownie 

zawodowe - nowoczesne kształcenie techników 

farmaceutycznych" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 

72 762 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 237 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 0 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 482 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 029 0 

Razem  72 762 0 

  

Realizacja projektu pn. "Nowoczesne pracownie 

zawodowe - nowoczesne kształcenie techników 

automatyków" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 

849 483 0 

  
3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 945 0 

  
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3557



  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 391 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
59 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
4 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 666 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 334 0 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 269 544 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 855 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 95 414 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 5 612 0 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 666 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
334 0 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 167 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 834 0 

Razem  849 483 0 

DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO 
6 559 150 6 559 150 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 344 467 2 095 568 

 
60095 

 
Pozostała działalność 3 344 467 2 095 568 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

3 344 467 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 2 095 568 

Razem 3 344 467 2 095 568 

  
w tym: 

  

  
Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport 

miejski - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 
0 2 095 568 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 2 095 568 

Razem  0 2 095 568 

  
Transport, Działanie III.4 Transport kolejowy - 

RPO/WŁ/OP3/DZ.3.4 
3 344 467 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3557



 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

3 344 467 0 

Razem  3 344 467 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 133 439 0 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 133 439 0 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

681 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

3 132 758 0 

Razem 3 133 439 0 

  
w tym: 

  

  
Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.4 

Edukacja - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.4 
3 133 439 0 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

681 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

3 132 758 0 

Razem  3 133 439 0 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 0 122 007 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0 122 007 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

0 122 007 

Razem 0 122 007 

  
w tym: 

  

  

Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.2 

Infrastruktura ochrony zdrowia - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.2 
0 122 007 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3557



  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

0 122 007 

Razem  0 122 007 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
81 244 1 097 881 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 81 244 1 097 881 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

81 244 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 1 097 881 

Razem 81 244 1 097 881 

  
w tym: 

  

  

Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.2 - 

Termomodernizacja budynków - ZIT- 

RPO/WŁ/OP4/DZ.4.2 
0 760 898 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 760 898 

Razem  0 760 898 

  

Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.2 - 

Termomodernizacja budynków - 

RPO/WŁ/OP4/DZ.4.2 
25 799 336 983 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

25 799 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 336 983 

Razem  25 799 336 983 

  

Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.4 - 

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - 

RPO/WŁ/OP4/DZ.4.4 
55 445 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3557



  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

55 445 0 

Razem  55 445 0 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
0 3 243 694 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0 3 243 694 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 3 243 694 

Razem 0 3 243 694 

  
w tym: 

  

  

Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału 

społeczno-gospodarczego - ZIT - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 
0 3 243 694 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 3 243 694 

Razem  0 3 243 694 

DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 3 849 2 004 300 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 24 200 

 
71095 

 
Pozostała działalność 0 24 200 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

0 24 200 

Razem 0 24 200 

  
w tym: 

  

  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.2 Rozwój pracowników i 

przedsiębiorstw - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.2 
0 1 200 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

0 1 200 

Razem  0 1 200 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.2 

Kształcenie osób dorosłych - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.2 
0 23 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3557



  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

0 23 000 

Razem  0 23 000 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 3 849 0 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 849 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 662 0 

  
4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

187 0 

Razem 3 849 0 

  
w tym: 

  

  

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.2 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
1 600 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 585 0 

  
4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

15 0 

Razem  1 600 0 

  

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VIII.2 Osi 

Priorytetowej VIII Zatrudnienie - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
2 249 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 077 0 

  
4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

172 0 

Razem  2 249 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 1 265 400 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0 1 265 400 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

0 512 400 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 748 700 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 4 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3557



Razem 0 1 265 400 

  
w tym: 

  

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.1 

Wysoka jakość edukacji - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.1 
0 242 900 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

0 43 600 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 199 300 

Razem  0 242 900 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.3 

Kształcenie zawodowe - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
0 1 022 500 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

0 468 800 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 549 400 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 4 300 

Razem  0 1 022 500 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 0 277 300 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0 277 300 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

0 277 300 

Razem 0 277 300 

  
w tym: 

  

  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.3 Ochrona, utrzymanie i 

przywrócenie zdrowia - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
0 277 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 3557



  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

0 277 300 

Razem  0 277 300 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 437 400 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0 437 400 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

0 371 200 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 66 200 

Razem 0 437 400 

  
w tym: 

  

  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób 

sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

0 437 400 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

0 371 200 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 66 200 

Razem  0 437 400 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w ŁODZI 2 004 300 0 

150 
  

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 325 000 0 

 
15011 

 
Rozwój przedsiębiorczości 325 000 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

285 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 3557



 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

40 000 0 

Razem 325 000 0 

  
w tym: 

  

  
Zatrudnienie, Działanie VIII.3 Wsparcie 

przedsiębiorczości - RPO/WŁ/OP8/DZ.8.3 
325 000 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

285 000 0 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

40 000 0 

Razem  325 000 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 1 369 300 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 369 300 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

1 205 000 0 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

160 000 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

4 300 0 

Razem 1 369 300 0 

  
w tym: 

  

  

Włączenie społeczne, Działanie IX.1 Aktywna 

integracja osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 
875 000 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

865 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 3557



  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

10 000 0 

Razem  875 000 0 

  

Włączenie społeczne, Działanie IX.2 Usługi na rzecz 

osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
494 300 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

340 000 0 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

150 000 
 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

4 300 0 

Razem  494 300 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
310 000 0 

 
85395 

 
Pozostała działalność 310 000 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

310 000 0 

Razem 310 000 0 

  
w tym: 

  

  

Zatrudnienie, Działanie VIII.2 Wsparcie aktywności 

zawodowej osób po 29. roku życia - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
80 000 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

80 000 0 

Razem  80 000 0 

  
Włączenie społeczne, Działanie IX.3 Rozwój ekonomii 

społecznej - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.3 
230 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 3557



  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

230 000 0 

Razem  230 000 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 359 306 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 359 306 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 359 306 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 755 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 712 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
4 257 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 640 0 

  
4227 Zakup środków żywności 9 960 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 109 482 0 

  
4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 500 0 

Razem 359 306 0 

  
w tym: 

  

  

Koordynacja i rozwój ekonomii społecznej w 

województwie łódzkim w ramach Poddziałania IX 3.2 

w latach 2018-2023 
359 306 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 755 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 712 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
4 257 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 640 0 

  
4227 Zakup środków żywności 9 960 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 109 482 0 

  
4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 500 0 

Razem  359 306 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
557 707 0 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 334 410 0 

Jednostki szkolnictwa 334 410 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 334 410 0 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 334 410 0 

  

Realizacja projektu grantowego pn. "Wsparcie 

placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek 

pedagogicznych w realizacji zadań związanych z 

przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w 

prowadzeniu kształcenia na odległość" w ramach II Osi 

Priorytetowej POWER 

334 410 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 219 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 196 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
4 912 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
917 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 485 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 3557



  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 515 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 268 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 236 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 35 305 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 6 586 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 193 651 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 120 0 

Razem 334 410 0 

  
w tym: 

  

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
70 036 0 

  

Realizacja projektu grantowego pn. "Wsparcie 

placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek 

pedagogicznych w realizacji zadań związanych z 

przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w 

prowadzeniu kształcenia na odległość" w ramach II Osi 

Priorytetowej POWER 

70 036 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 457 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 577 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 318 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
246 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 251 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 187 0 

Razem  70 036 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
124 573 0 

  

Realizacja projektu grantowego pn. "Wsparcie 

placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek 

pedagogicznych w realizacji zadań związanych z 

przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w 

prowadzeniu kształcenia na odległość" w ramach II Osi 

Priorytetowej POWER 

124 573 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 140 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 451 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 929 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
360 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 485 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 515 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 436 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 257 0 

Razem  124 573 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
139 801 0 

  

Realizacja projektu grantowego pn. "Wsparcie 

placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek 

pedagogicznych w realizacji zadań związanych z 

przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w 

prowadzeniu kształcenia na odległość" w ramach II Osi 

Priorytetowej POWER 

139 801 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 622 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 168 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 665 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 3557



  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
311 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 268 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 236 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 35 305 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 6 586 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 964 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 676 0 

Razem  139 801 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI 37 081 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 081 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 37 081 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 372 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 859 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
709 0 

  
4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
141 0 

Razem 37 081 0 

  
w tym: 

  

  
Wdrażanie standardów obsługi inwestora w 

samorządach województwa łódzkiego 
37 081 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 372 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 859 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
709 0 

  
4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
141 0 

Razem  37 081 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 186 216 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 186 216 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 186 216 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 006 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 975 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 988 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
567 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
47 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 762 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 111 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 843 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 157 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 97 696 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 18 222 0 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 421 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 79 0 

Razem 186 216 0 

  
w tym: 

  

  

"Niezależne życie - wypracowanie standardu i 

przeprowadzenie pilotażu w zakresie usług 

mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z chorobami 

neurologicznymi, w tym z chorobą Alzheimera i 

chorobą Parkinsona oraz osób starszych" 

162 846 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 3557



  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 620 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 862 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 791 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
114 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
20 0 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 762 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 111 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 843 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 157 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 97 696 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 18 222 0 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 421 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 79 0 

Razem  162 846 0 

  
PrzyStań DiM 23 370 0 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 386 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 113 0 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 197 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 0 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
453 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
27 0 

Razem  23 370 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 3557



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/510/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Przychody i rozchody 

(w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

504 935 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

25 051 599 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 343 426 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 44 842 586 

Ogółem 78 742 546 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 45 000 000 

Ogółem 45 000 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 3557


		2022-06-15T12:44:03+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




